,s

2

ctsvAlt
Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu

ATO DO CONSELHO 72 D DE IR DE2 21.2

SÚUUla: Dispõe sobre a designação de servidor para atuar
como Coordenador das Redes de Atenção Ambulatorial.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. l' - Designar para atuar como a

servidora Aline Andressa Cosa Prus inscrita no CPF 059.170.***-**, para realizar ast.
funções elencadas no Art.94 do Plano de Empregos e SakíLrio do CISVALI (Ato do Conselho
n'71512024).

Art. 2" - O CISVALI pagará a título de gratificação pelo desempenho da função de

Coordenador das Redes de Atenciro Ambulatorial a importância constante no AÍ.o 83 do

Plano de Empregos, Caneiras e Salários do CISVALI (Ato do Conselho n" 71512024).

Art. 3'- Este ato entrará em vigor a paÍir da presente data, retroagindo seus efeitos a partir

de I " de .janeiro de 2024 e revoga o Ato do Conselho n' 387 /2017 .

União da Vitória/PR, 23 de janeiro de 2024.

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

&

CISVALI

C
I
S

Í,
I

CISVALI _ SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Profersor Cleto, 425 - Centro - 84.600-140 - União da Vitória - PR

Fone: (42) 3523-7930 / l42l3524-7639 / eí].ail: cisvali@cisvali com.br

cNPJ : 00.956.801/0001-25

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAÇU

TERçA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N":321 - 11Pág (s)

ATO DO CONSELHO N" 720 DE 23 DE JANEIRO DE2024.

SUMULA: Dispõe sobre a designação de servidor para atuar como Coordenador das
Redes dê Atençáo Ambulatorial.

O PRESIDENTE OO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU _ CISVALI, NO USO dE
suas atribuiçÕes estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1" - Designar para atuar como a servidora A[!9
Andressa Cosa Prust. inscrita no CPF 059.170..*-'*, paÍa tealizaÍ as Íunções elencadas no Art.94 do Plano de
Empregos e Salário do CISVALI (Ato do Conselho no 71512024).

Art. 2'- O CISVALI pagará a título de gratiÍlcação pelo desempenho da função de CoordênadoÍ das Redês de
AtenÇáo Ambulatorial a importância constante no Art.o 83 do PIano de Empregos, Carreiras e Salários do
CISVALI (Ato do Conselho no 71512024).

Art. 3o- Estê ato entrará em vigor a partir da presente data, Íetroagindo seus eÍeitos a partir de 1o de janeiro de
2024 e rcvoga o Ato do Conselho n'38712017.

União da Vitória/PR, 23 de )aneio de 2024

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

Drano Oncrâl Assrnado tletronrcamente com certrtrcado Pâdíáo lcP

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo sCT de acordo com a

Medida Provisóriâ 2200-2 do Art. 10s de 24.08.01 da ICP-Brâsal

Itr
Brasal
'J-

Pátinâ 4

a Prelerturâ Munrcrpal de.,. da 8ârantra da âutentrcrdad€ dest€
documento, desde que visualiu ãdo atrâvés de

http://www.sitê da peÍeitura.com.bÍ/no link Diário Oficiâ1.

Inicio